
КАРЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
третя сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

20 грудня 2022 року м. Карлівка Полтавської області

Про створення віддалених робочих 
місць адміністраторів Центру надання 
адміністративних послуг виконавчого 
комітету Карлівської міської ради

Відповідно до ст.ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 4 статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», з 
урахуванням постанов Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 № 118 «Про 
затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних 
послуг» (зі змінами) та від 01.08.2013 № 588 «Про затвердження Примірного 
регламенту центру надання адміністративних послуг» (зі змінами), 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 року № 523-р «Деякі 
питання надання адміністративних послуг через центри надання 
адміністративних послуг» (зі змінами), приймаючи до уваги рішення 
виконавчого комітету Карлівської міської ради від 03.11.2022 № 103 «Про 
затвердження Порядку видачі довідок громадянам», з метою забезпечення 
створення зручних та доступних умов отримання адміністративних послуг 
суб’єктами звернень у межах територіальної громади, враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань соціально-економічного розвитку, 
соціальної політики, освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури і спорту, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити віддалені робочі місця адміністраторів Центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Карлівської міської ради у 
старостинських округах Карлівської міської ради (далі — ВРМ) та визначити їх 
місцезнаходження:

- віддалене робоче місце адміністратора у Голобородьківському 
старостинському окрузі - с. Голобородьківське вул. Набережна,!.

- віддалене робоче місце адміністратора у Лип’янському старостинському 
окрузі - с. Лип’янка вул. Центральна, 17.



віддалене робоче місце адміністратора у Максимівському
старостинському окрузі - с. Максимівка вул. Центральна, 1/11.

- віддалене робоче місце адміністратора у Попівському старостинському 
окрузі - с. Попівка вул. Харківська,!

2. Затвердити час прийому суб’єктів звернення у віддалених робочих 
місцях адміністраторів Центру надання адміністративних послуг виконавчого 
комітету Карлівської міської ради у старостинських округах згідно з додатком 1.

3. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через 
відцалені робочі місця адміністраторів Центру надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Карлівської міської ради у старостинських округах згідно 
з додатком 2.

4. Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Карлівської міської ради забезпечити організацію надання адміністративних 
послуг суб’єктам звернення у віддалених робочих місцях відповідно до 
визначених цим рішенням часу прийому суб’єктів звернення та переліку 
адміністративних послуг.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, соціальної 
політики, освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури і спорту (голова 
комісії - Світлана ШЕНГЕР).

Тимчасово виконуючий обов’язки 
міського голови, секретар ради тій БОБРИЦЬКИЙ



Додаток 1

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням третьої сесії 
дев’ятого скликання 
Карлівської міської ради 
від 20 грудня 2022 року

Час прийому суб’єктів звернення у 
віддалених робочих місцях адміністраторів 

Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Карлівської 
міської ради у старостинських округах

№ 
з/п

Дні тижня Години прийому громадян

1 Понеділок 
Вівторок 
Середа 
Четвер 
П’ятниця

з 08.00 год. до 17.00 год.
з 08.00 год. до 17.00 год.
з 08.00 год. до 17.00 год.
з 08.00 год. до 17.00 год.
з 08.00 год. до 16.00 год.

з 12.00 год. до 12.45 перерва на обід
2 Субота

Неділя
Вихідні та святкові дні

Прийом громадян не здійснюється

Секретар ради Сергій БОБРИЦЬКИЙ



Додаток 2

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням третьої сесії 
Карлівської міської ради 
від 20 грудня 2022 року

Перелік послуг, 
які надаються через віддалені робочі місця адміністраторів 

Центру надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Карлівської міської ради

№ 
з/п

Ідентифіктор Найменування адміністративної послуги

1. 00034 Реєстрація місця проживання
2. 01217 Реєстрація місця проживання дитини до 14 років
3. 00037 Зняття із задекларованого/зареєстрованого місця 

проживання
4. 00040 Реєстрація місця перебування
5. 00039 Видача витягу з реєстру територіальної громади
6. Видача довідки про зареєстрованих у житловому 

приміщенні/будинку осіб
7. Видача довідки про те, що особа була зареєстрована за 

визначеною адресою
8. 01844 Видача довідки про фактичне місце проживання особи 

(не за місцем реєстрації)
9. 01245 Видача довідки про останнє місце проживання 

померлого
10. 01246 Видача довідки про перебування особи на квартирному 

обліку
11.

*

00265 Видача довідки про припинення ведення особистого 
селянського господарства або вихід з такого 
господарства

12. 00238 Видача ордера на жиле приміщення
13. 01472 Рішення щодо продовження строку проживання в жилих 

приміщеннях з фондів житла для тимчасового 
проживання

14. 00036 Взяття на облік громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов

15. 01471 Взяття на облік громадян, які потребують надання 
житлового приміщення з фондів житла для тимчасового 
проживання

16. 01454 Реєстрація пасіки



17. 00207 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для послідуючого
продажу

18. 00199 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у користування

19. 00210 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, 
що забезпечує еколого-економічне обґрунтування
сівозміни та впорядкування угідь

20. 00198 Надання згоди на передачу орендованої земельної 
ділянки в суборенду

21. 00213 Надання права користування чужою земельною 
ділянкою для забудови (суперфіцій)

22. 01161 Видача рішення про передачу у власність, надання у 
постійне користування та оренду земельних ділянок, що
перебувають у державній або комунальній власності

23. 00175 Видача рішення про припинення права власності на 
земельну ділянку, права постійного користування 
земельною ділянкою у разі добровільної відмови 
землевласника, землекористувача

24. 00174 Видача рішення про продаж земельних ділянок 
державної та комунальної власності

25. 00176 Видача дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у межах безоплатної 
приватизації

26. 00217 Затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення

27. 00180 Затвердження технічної документації з бонітування 
ґрунтів

28. 00181 Затвердження технічної документації з економічної 
оцінки земель

29. 00179 Затвердження технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки у межах населених 
пунктів

ЗО. 00182 Затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки

31. 00192 Припинення права оренди земельної ділянки або її 
частини у разі добровільної відмови орендаря

32. 00208 Продаж не на конкурентних засадах земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення, на якій 
розташовані об’єкти нерухомого майна, які перебувають 
у власності громадян та юридичних осіб



33. 01784 Надання у користування водних об’єктів на умовах 
оренди

34. 01785 Поновлення договору оренди водних об’єктів
35. 00214 Затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості)

36. 02197 Затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельних ділянок

37. - Затвердження технічної документації щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюються права суборенди, сервітуту

38. - Затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель

39. 00169 Видача довідки про взяття на облік внутрішньо 
переміщеної особи

40. 02417 Надання допомоги на проживання внутрішньо 
переміщеним особам

41. 00155 Надання субсидій для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого 
газу, твердого та рідкого пічного побутового палива

42. 00157 Призначення пільги на придбання палива, у тому числі 
рідкого, скрапленого балонного газу для побутових 
потреб

43. 00133 Призначення державної соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім’ям

44. 00144 Призначення державної допомоги при народженні 
дитини

45. 00143 Призначення державної допомоги у зв’язку з вагітністю 
та пологами жінкам, які не застраховані в системі 
загальнообов’язкового державного соціального
страхування

46.
*

00149 Призначення державної допомоги на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування

47. 00150 Призначення державної допомоги на дітей одиноким 
матерям

48. 00147 Призначення державної допомоги при усиновленні 
дитини

49. 00959 Призначення державної допомоги одному з батьків, 
усиновлювачам, опікунам, піклувальникам, одному з 
прийомних батьків, батькам-вихователям, які 
доглядають за хворою дитиною, якій не встановлено 
інвалідність



50. 00960 Призначення державної допомоги на дітей, які 
виховуються у багатодітних сім’ях

51. 01775 Призначення одноразової натуральної допомоги 
“пакунок малюка”

52. 01227 Видача грошової компенсації вартості одноразової 
натуральної допомоги “пакунок малюка”

53. 00151 Призначення державної соціальної допомоги особам з 
інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю

Секретар ради Сергій БОБРИЦЬКИЙ


